２０１９年１月吉日

「富士の湧水」ご愛飲者様

株式会社明治商会

日立支店 総務経理課

茨城県日立市千石町４－４－５

℡０２９４－３６－１２２１

ヤマト宅配運賃値下げ及び重量規制見直しに伴う

「富士の湧水」Ｄパック商品荷姿変更及び価格改定のお知らせ

平素より「富士の湧水」をご愛飲いただき、誠にありがとうございます。

この度、物流業界の安全対策や法令遵守への対応により、当社が利用しているヤマト

宅配において重量規制の見直しがございました。

つきましては、お客様へのサービス維持を第一に考え、２０１９年２月１日以降、お

届けするＤパックの価格及び荷姿を下記の通り変更させていただきますことをお知ら

せいたします。

何卒、ご理解いただき、変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

記

【１】改定価格の適用開始日

⇒ ２０１９年２月１日（金）ご注文分より適用

【２】対象商品及び価格

お届け商品 価格（税込）

変更前 Ｄパック（１２Ｌ） ２，２００円／個

変更後 Ｄパック（１１．６Ｌ） １，８００円／個

【３】Ｄパック１１．６Ｌ荷姿について

   ⇒ ２０１９年２月１日（金）ご注文分より

２個１梱包にてお届けとなります。

以上